豊前市観光協会　御中

口）

URL

協会ホームページへの掲載（法人のみ）

〇入会後、上記内容に変更が発生する場合は、協会事務局へご連絡頂きますようお願いします。

※事務局記入欄

 豊前市観光協会　入会申込書

会員区分

業 （ ）

（年会費　10,000円）

年 月

㊞

このたび、貴協会の趣旨に賛同し、下記の通り入会の申し込みをします。

企業・団体名

代表者名・氏名

日

＠

ホームページ

可 不可

）

）

FAX：

所　在　地
〒

（ ）（ ）

年 月 日

）

データ入力(担当) ホームページ
年 月 日

事業内容

(企業・団体様のみ)

（

会員番号

（お役職・氏名）

ふ り が な

ご担当者名

（部署・お役職名・氏名）

連　絡　先

ふ り が な

会　員　名

(企業・団体・個人名)

ふ り が な

ご代表者名

メールアドレス

承認日(担当)
日月年

（

（

正会員

賛助会員 （年会費　一口 2,000円×

なし

なし

あり

あり

TEL：

	Sheet2